[image: image1.png]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26» марта 2013года № 15
город Верхний Тагил

О внесении изменений в  Постановление Главы городского округа Верхний Тагил от 17.10.2012г. № 67 «О создании межведомственной территориальной комиссии для принятия эффективных мер по погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий городского округа Верхний Тагил»
В связи со сменой руководителя Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 28 по Свердловской области, перераспределение обязанностей между работниками планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной территориальной комиссии для принятия эффективных мер по погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий городского округа Верхний Тагил:

1.1. Включить в состав Комиссии:
1.1.1. вместо члена комиссии - начальника Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 28 по Свердловской области, советника государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса - Захватовой Н.Н. члена комиссии – Асеева Дмитрия Владимировича – начальника межрайонной ИФНС России № 28 по Свердловской области, советника государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса (по согласованию);

1.1.2. вместо секретаря комиссии – старшего инспектора по экономическим вопросам планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил - Танаевой Е.С. секретаря комиссии – старшего инспектора планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил – Аскатову А.А.
2. Настоящее Постановление разместить в газете «Местные ведомости» и на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Поджарову Н.Е.
Глава городского округа Верхний Тагил

А.И.Брызгалов